

**Patiro ApS**  
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 35 66 03 48**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Patiro ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 35 66 03 48 Stiftet: 11. februar 2014 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Astrup Mandrup, formand Carsten Nyborg Jonas Spott Anders Fage Jensen
<b>Direktion</b>	Jonas Spott
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	WGTHC Inc. ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor effektivisering og rådgivning vedrørende klinisk forskning samt anden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.482 t.kr. mod 4.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.500.016</b>	<b>8.371.679</b>
1 Personaleomkostninger	-4.168.796	-1.866.801
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-645.175	-491.270
Andre driftsomkostninger	-17.208	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.668.837</b>	<b>6.013.608</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.742
Andre finansielle indtægter	31.136	21.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.902	-343.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.593.071</b>	<b>5.695.133</b>
3 Skat af årets resultat	-2.110.970	-1.314.131
<b>Årets resultat</b>	<b>7.482.101</b>	<b>4.381.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Overføres til overført resultat	982.101	4.381.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.482.101</b>	<b>4.381.002</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.228.278	1.423.330
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.228.278</u>	<u>1.423.330</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.076	30.836
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.076</u>	<u>30.836</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.262.354</u></b>	<b><u>1.454.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.852.915	2.208.989
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.703.201	70.695
	Andre tilgodehavender	5.292	32.844
	Periodeafgrænsningsposter	209.581	84.481
	Tilgodehavender i alt	<u>12.770.989</u>	<u>2.397.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>621.976</u>	<u>2.113.874</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.392.965</u></b>	<b><u>4.510.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.655.319</u></b>	<b><u>5.965.049</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.572	120.572
Reserve for udviklingsomkostninger	1.738.057	1.110.197
Overført resultat	4.231.815	3.877.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.590.444</b>	<b>5.108.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	472.000	115.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>472.000</b>	<b>115.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	111.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	111.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.476	98.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.160	327.849
Selskabsskat	1.754.170	101.903
Anden gæld	303.069	102.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.875	630.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.592.875</b>	<b>741.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.655.319</b>	<b>5.965.049</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.572	925.075	-318.306	0	727.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.381.002	0	4.381.002
Overførsel	<u>0</u>	<u>185.122</u>	<u>-185.122</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	120.572	1.110.197	3.877.574	0	5.108.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	982.101	6.500.000	7.482.101
Overførsel	<u>0</u>	<u>627.860</u>	<u>-627.860</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>120.572</b></u>	<u><b>1.738.057</b></u>	<u><b>4.231.815</b></u>	<u><b>6.500.000</b></u>	<u><b>12.590.444</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.948.048	1.785.778
Pensioner	161.374	52.472
Andre omkostninger til social sikring	59.374	28.551
	<u><b>4.168.796</b></u>	<u><b>1.866.801</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.305	12.961
Andre finansielle omkostninger	101.597	330.291
	<u><b>106.902</b></u>	<u><b>343.252</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.754.170	0
Årets regulering af udskudt skat	356.800	1.212.228
Regulering af tidligere års skat	0	101.903
	<u><b>2.110.970</b></u>	<u><b>1.314.131</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	3.247.694	2.535.506
Tilgang i årets løb	<u>1.431.463</u>	<u>712.188</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.679.157</u></b>	<b><u>3.247.694</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.824.364	-1.349.513
Årets afskrivninger	<u>-626.515</u>	<u>-474.851</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.450.879</u></b>	<b><u>-1.824.364</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.228.278</u></b>	<b><u>1.423.330</u></b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af eksisterende online platform. Platformen udvikles og forbedres løbende. Omkostninger består i al væsentlighed af interne lønningsomkostninger, som registreres igennem selskabets interne projektmodul.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.228 t.kr.

Platformen har medført betydelig konkurrencemæssig fordel i 2023 og forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele i de kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	80.177	57.779
Tilgang i årets løb	<u>21.900</u>	<u>22.398</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>102.077</u></b>	<b><u>80.177</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-49.341	-32.922
Årets afskrivninger	<u>-18.660</u>	<u>-16.419</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-68.001</u></b>	<b><u>-49.341</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>34.076</u></b>	<b><u>30.836</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.853

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jonas Spott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jonas Spott  
Direktør  
ID: 888c17de-ae5b-49b5-9c5c-e778f0684928  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:53:25  
Underskrevet med MitID



## Jonas Spott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jonas Spott  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 888c17de-ae5b-49b5-9c5c-e778f0684928  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:53:25  
Underskrevet med MitID



## Nicolai Astrup Mandrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nicolai Astrup Mandrup  
Bestyrelsesformand  
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:54:20  
Underskrevet med MitID



## Carsten Nyborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carsten Nyborg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 85110d97-6a94-4734-adb2-afe3303f9203  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 12:28:15  
Underskrevet med MitID



## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Fage Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:31:00  
Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:58:04  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 10:22:56  
Underskrevet med MitID



## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Fage Jensen  
Dirigent  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 10:52:37  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).